EDITAL Nº002/2006
Seleção para moradia estudantil de pós-graduação 2º Semestre de 2006

A Comissão de Moradia Estudantil de Pós-graduação (MEPG/CEU III) juntamente
com a Pró-reitoria de Assuntos Estudantis (PRAE), faz saber que se encontram abertas as
inscrições para moradia nesta casa, nos dias 13 e 14 de Setembro de 2006, das 20 horas às 22
horas, no Bloco 51, apartamento 5122 da MEPG/CEU III.

São requisitos para candidatar-se a uma vaga:
- Ser aluno (a) de Pós-graduação regularmente matriculado(a) num dos cursos de

Pós-graduação da Universidade Federal de Santa Maria – UFSM.
- Ter carência deferida pela PRAE, sob critérios por ela estabelecidos (Resolução

N.005/06).
  Documentos necessários:

- Guia de matrícula.
- Carteira de identidade;

Observações:
- Somente serão aceitas inscrições nos dias e horários acima citados.
- Os candidatos serão contemplados conforme o capítulo IV, artigo 5º da Resolução

N. 004/06.
- A listagem dos contemplados será publicada na página da UFSM e na

MEPG/CEUIII até o dia 19 de setembro.

Santa Maria, 23 de Agosto de 2006.

MORADIA ESTUDANTIL DE PÓS-GRADUAÇÃO
MEPG/CEU III COMISSÃO DE MORADIA